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Karta katalogowa

Wytrząsarki Ohaus typu vortex

Wytrząsarki vortex służące do delikatnego i szybkiego mieszania. Dostępne w wersji
analogowej i cyfrowej, z ruchem okrężnym lub pulsacyjnym.

Miniatura Nr-art. Nazwa Typ Pręd. obrotowa Nr producenta

H-3311 Wytrząsarka vortex VXMNFS analogowa 2800 obr./min 30392110

H-3313 Wytrząsarka vortex VXMNAL analogowa 300-2800 obr./min 30392117

H-3315 Wytrząsarka vortex VXMNDG cyfrowa 500-2800 obr./min 30392124

H-3317 Wytrząsarka vortex VXMNPS cyfrowa pulsacyjna 500-2800 obr./min 30392131

Opis wytrząsarek vortex Ohaus

Niewielkich rozmiarów (szer. 211 mm x gł. 122 mm x wys. 165 mm) wytrząsarki vortex służące zarówno do delikatnego jak i
szybkiego mieszania próbek. Wersje analogowe oferowane są ze stałą prędkością obrotową 2800 obr./min lub z regulacją
prędkości od 300-2800 obr./min. Modele cyfrowe w celu uzyskania powtarzalnych wyników umożliwiają precyzyjne sterowanie
prędkością od 500-2800 obr./min. Dodatkowo pozwalają na ustawianie czasu pracy od 1 sekundy do 9999 minut. W trzech
urządzeniach nasadki poruszają się ruchem okrężnym o orbicie 4,9 mm. Vortex model VXMNPS charakteryzuje się unikalnym
ruchem pulsacyjnym, po orbicie 2,5 mm, co redukuje wytwarzanie ciepła, zapewniając jednocześnie bardziej efektywne
mieszanie i  rozbijanie wiązań komórkowych w badanej  próbce.  Pracę mieszania uruchamia lub zatrzymuje 3-pozycyjny
przełącznik kołyskowy: praca automatyczna (Auto) / czuwanie (Standby) / włączenie (On). Tryb pracy automatycznej (Auto)
stosuje się podczas sterowania dotykowego, tryb On (Wł.) wykorzystuje podczas pracy ciągłej.

Warianty wytrząsarek typu vortex

VXMNFS: mieszanie przy stałej prędkości 2800 obr./min, praca wyłącznie w trybie impulsowym (TOUCH).

VXMNAL: przełącznik 3-pozycjny kołyskowy umożliwiający pracę ciągłą lub impulsową. Pokrętło prędkości ze skalą od 1 do
10 pozwala na sterowanie prędkością obrotową.

Opis
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VXMNDG:  przełącznik 3-pozycjny kołyskowy umożliwiający pracę ciągłą lub impulsową, zamontowane wyświetlacze LED
wskazujące ustawienia prędkości oraz czas, którymi steruje się przy użyciu przycisków góra/dół.

VXMNPS:  przełącznik 3-pozycjny kołyskowy umożliwiający pracę ciągłą lub impulsową, zamontowane wyświetlacze LED
wskazują  ustawienia  prędkości  oraz  czas,  którymi  steruje  się  przy  użyciu  przycisków góra/dół.  Dodatkowo  na  panelu
umieszczono przycisk pracy impulsowej (Pulse).

Do każdego urządzenia dołączono 3-żyłowy przewód z wtyczką, nasadkę i platformę 7,6 cm na akcesoria do zlewek, kolb,
probówek itp. Dodatkowo do urządzenia VXMNPS dołączono uchwyt ze stali nierdzewnej na 12 probówek.

Akcesoria do wytrząsarek typu vortex firmy OHAUS

Do  wytrząsarek  typu  vortex  firmy  OHAUS  oferujemy  bogatą  gamę  dodatkowych  akcesoriów  usprawniających  pracę.
Wkłady piankowe (również w zestawie z nasadką mocującą) ułatwiają jednoczesne wytrząsanie różnorodnych probówek o
średnicy do 25 mm. W połączeniu z opaskami gumowymi umożliwiają pracę ze szkłem laboratoryjnym, jak np: zlewki, kolby.
Odpowiednie wkłady piankowe dają możliwość pracy z mikropłytkami. Ponadto płaskie wkładki piankowe można przyciąć do
pożądanego wymiaru i umieścić w nim potrzebne przedmioty. Uchwyty plastikowe i metalowe przystosowano do ampułek i
probówek o różnych średnicach.

https://www.bionovo.pl/p/akcesoria-do-wytrzasarek-ohaus-typu-vortex/

